(8) «promitto etc. Actum »; BORGIA.
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eorum contra huius cartule placiti conuentionisque seriem in toto
partemue eius quolibet modo uenire temptauerit.tunc non solum
periurii reatum incurram . uerum etiam daturos se suprascriptoresque
suos promittunt . pars parti fidem reseruante . (1) ante omne litis ini-
tium pene nomine auri librarum sex obrizi. et post penam absolu-
tionis manentem . hanc emphiteosin cartule scriem in sua nichilomie
nus maneat firmitate. Has autem duas uniformes uno tenore conscriptis
per manus stephani scriniarii et tabellionis urbis rome scribendam
pariter dictauerant (sic) (2) easque propriis roborantes . testibus a se
rogatis obtulerunt scribendam . et suprascripti in inuicem tradiderunt
sub stipulationem et sponsionem sollempniter interposita.]

Actum Rome. die . anno pontificatus I. M. (3). Indictione supra-
scripta .vi. + Ego Leo indignus episcopus sancte vellit (4) ec-
clesie huius cartule placiti conuentionisque de suprascripto monte
uno ad in integro (5) castellum faciendum . cum fundis et casalibus suis
cum omnibus suis pertinentiis facta a me leone episcopo in deme-
trius consul et dux sicut suprascriptum legitur manu propria subscribsi.
et teste (sic) qui subscripserunt rogaui. (6) 4 [Aluini pbr huic ec-
clesie placiti conuentionisque de suprascripto castello monte uno ad
in (sic) integro ad castellum faciendum cum fundis et casalibus suis cum
omnibus suis pertinentiis facta a nobis in demetrius consul et dux
consensi et subscripsi 4 Sixtus indignus pbr uenerabilis episcopi
huic ecclesie placiti conuentionisque de suprascrito monte uno in inte-
gro ad castellum faciendum cum fundis et casalibus suis cum omnibus
suis pertinentiis facta a nobis (in) demetrius consul et dux sicut supra
legitur . manu wmea scripsi et consensi - Theophilattus pbr. uenera-
bilis episcopi. huic ecclesie conventionis placitique de suprascripto
monte uno ad (sic) in integro ad castellum faciendum . cum fundis et
casalibus suis cum omnibus suis pertinentiis facta a nobis in demetrius
consul et dux si

s supra legitur manu mea scripsi et consensi.
+ Leone do (7) amabil. secundicerius sancte sedis apostolice huic

(1) Qui ¢ la parola « contra », cancellata.

(2) Seguiva la parola «ab», indi cancellata.

(3) «I(n) M(ense) ».

(4) Segue « cpiscopo », poi cancellato.

(5) «ad in integro » per « i.1. ad », cancellata indi la prima parola,

(6) «rogaui etc.»; Boragia.

(7) Leggo « Leone deo amabilis » sull’esempio, per non citarne
altri, del « Gregorius Deo amabilis » di un documento in circa con-
temporaneo, D’ACHERY, Spicileg. 11, 504.
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cartule placiti conuentionisque de suprascripto monte uno in integro
ad castellum faciendum cum fundis et casalibus suis. et cum om-
nibus suis pertinentiis facta a leone episcopo in demetrium consul
et dux sicut supra legitur rogatus ab co testis scripsi et istas car-
tulas sibi in inuicem tradente uidi -+ Petrus in dei nomine consul
et dux huic ecclesie placiti conuentionisque de suprascripto monte
uno in integro ad castellum faciendum cum fundis et casularibus
suis cum omnibus suis pertinentiis facta a leone episcopo in deme-
trius consul et dux sicut supra legitur rogatus ab eo testis subscripsi
et hac cartulas in inuicem tradiderunt. <4 Romanus in dei nomine in
hac cartula placiti conuentionisque de suprascripto monte. uno in
integro ad castellum faciendum cum fundis et casalibus cum omnibus
suis pertinentiis facta a me leone episcopus sancte uelit . (sic) in deme-
trius et consul et dux sicut superius legitur rogatus ab eo testis
subscripsi . et istas cartulas in inuicem tradentes uidi.